

LESY A PARKY TRUTNOV

Úpická 469

s.r.o.

541 01 Trutnov

Šimi Trut s.r.o.
Obránců míru 248,
541 01 Trutnov – Horní předměstí

V Trutnově dne 02. září 2022

Vytizuje: Ing. Jaroslav Semerák

Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu osvětlení a rozvaděčů v podzemí v městském parku v Trutnově, včetně revize a vyhotovení projektové dokumentace závěrečného provedení, v rozsahu dle cenových nabídek (položkových rozpočtů) ze dne 02.09.2022 - Výměna svítidel Podzemí Trutnov za cenu 34.777 Kč bez DPH a Výměna rozvaděčů a dodávka PD Podzemí Trutnov za cenu 50.590 Kč bez DPH.

Celková sjednaná cena činí 85.367 Kč bez DPH (103.294,07 Kč vč. DPH).

Uvedená cena je maximální, termín provedení prací do 30.09.2022.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Semerák, jednatel
Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Potvrzujeme přijetí (akceptaci) objednávky.

V TRUTNOVĚ dne 2.9.2022

Šimi Trut s.r.o. (1)
Obránců míru 248, 541 01 Trutnov
IČ: 074 62 018 DIČ: CZ07462018

IČO 25968700

DIČ CZ25968700

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

Položkový rozpočet

**Zakázka: Výměna svítidel Podzemí Trutnov
Trutnov**

Zhotovitel: Šími Trut s.r.o.
Obránců míru 248
54101 Trutnov-Horní Předměstí

IČO: 07462018
DIČ: CZ07462018

Objednatel: Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Úpická 469
54101 Trutnov-Horní Předměstí

IČO: 25968700
DIČ: CZ25968700

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,0	0,0	0,0
PSV	0,0	0,0	0,0
MON	XXXXXX	XXXXXX	34 776,9
Vedlejší náklady	0,0	0,0	0,0
Ostatní náklady	0,0	0,0	0,0

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,08 CZK

Cena celkem: 34 777,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

02.09.2022

Datum

Popis: Položkový rozpočet obsahuje výměnu svítidel v Podzemí parku pod kašnou. Součástí zakázky je kompletní dodávka materiálů a dodávky práce.

Doporučení:

Stávající stav rozvaděčů instalovaných v podzemí neodpovídá požadovaným normám. Rozvaděče trpí opotřebením a korozí. Doporučujeme rozvaděče vyměnit a doplnit.

Vzhledem k vlhkosti a prostředí by měl být vypracován projekt na stávající stav elektroinstalace. Dle platné legislativy by měl projekt sloužit jako podklad pro vypracování revizní zprávy.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
M65	Elektroinstalace	MON	XXXX	XXXX	34 776,9	0,00258
Celkem:			XXXX	XXXX	34 776,9	0,00258

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
Díl: M65	Elektroinstalace			34 776,9		0,00258		0,00000
1	650801153R00 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus	24,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
2	650801113R00 Demontáž reflektoru přisazeného kus	2,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
3	650101171R00 Montáž svítidla nástěnného přisazeného kus	27,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
4	650020132R00 Vrt + osazení hmoždinky do stěn cihelných HM 8 kus	76,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
5	650051241R00 Montáž spínače nástěnného, řaz. 6, venkovní kus	2,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
6	650141211R00 Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 2,5 mm2 kus	143,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
7	650124141R00 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně m	15,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
8	210040161R00 Nespec. montážní práce spojené soubor	1,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
9	650 51-6816.R00 Revize elektro výchozí soubor	1,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
10	34800607.VR Reflektor LED 10W 4000K 950lm IP65 PILA Philips kus	27,0	XXXXX	XXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
11	34535560R 3558N-C06510 S Přepínač střídavý IP 54, šedá kus	2,0	XXXXX	XXXXX	0,00004	0,00008	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
12	34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m	15,0	XXXXX	XXXXX	0,00015	0,00225	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
						Dodávka: XXXX		XXXX	
						Montáž: XXXX		XXXX	
13	34531501R	Spojka kabelová T IP68 kus	25,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00001	0,00025	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX	
						Montáž: XXXX		XXXX	
14	345604430001R	Drobný montážní materiál soubor	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX	
						Montáž: XXXX		XXXX	

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna rozvaděčů a dodávka PD Podzemí Trutnov
Trutnov**

Zhotovitel: **Šimi Trut s.r.o.**
Obránců míru 248
54101 Trutnov-Horní Předměstí

IČO: **07462018**
DIČ: **CZ07462018**

Objednatel: **Lesy a parky Trutnov s.r.o.**
Úpická 469
54101 Trutnov-Horní Předměstí

IČO: **25968700**
DIČ: **CZ25968700**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,0	0,0	0,0
PSV	0,0	0,0	0,0
MON	XXXXXX	XXXXXX	50 589,8
Vedlejší náklady	0,0	0,0	0,0
Ostatní náklady	0,0	0,0	0,0

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,17 CZK

Cena celkem: 50 590,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

02.09.2022

Datum

Popis: Položkový rozpočet obsahuje výměnu rozvaděčů a jejich doplnění. Součástí zakázky je kompletní dodávka materiálů, prací a projektové dokumentace stávajícího provedení elektroinstalace v Podzemí parku pod kašnou.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
M65	Elektroinstalace	MON	XXXX	XXXX	50 589,8	0,06582
Celkem:			XXXX	XXXX	50 589,8	0,06582

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: M65	Elektroinstalace			50 589,8		0,06582		0,00000
1	650052631R00 Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE, venkovní kus	4,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
2	650801153R00 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus	5,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
3	650052652R00 Montáž zásuvky nástěnné 3P+N+PE kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
4	650124143R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně m	15,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
5	650101171R00 Montáž svítidla nástěnného přisazeného kus	5,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
6	650801121R00 Demontáž komponentů nástěnných (zás., vyp.) kus	10,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
7	650711621R00 Demontáž rozvaděče vč. označení kus	4,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
8	650031621R00 Montáž rozvaděče do váhy 25 kg kus	2,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
9	650011111R00 Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm m	7,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
10	650061611R00 Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A kus	13,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
11	650061641R00 Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A kus	3,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	XXXX		XXXX
					Montáž:	XXXX		XXXX
12	650063632R00 Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A kus	2,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
13	650062124R00	Montáž montáž prvku do rozv. nespec. kus	4,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
14	650091165R00	Montáž trafa 1fáz. v krytu do 100 VA, 1prim/1sek. kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
15	650012341R00	Montáž krabice se zapojením kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
16	650121117R00	Uložení vodiče Cu 6 mm2 pevně m	15,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
17	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus	52,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
18	650042116R00	Montáž můstku nulového kus	3,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
19	650042111R00	Montáž můstku rozbočovacího kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
20	650034652R00	Montáž štítku označovacího - lepený kus	35,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
21	650034611R00	Montáž vývodky kabelové v rozvaděči P 13,5 kus	15,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
22	650 51-6816.R00	Revize elektro výchozí soubor	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
23	650 51-1201.R00	Dodávka projektové dokumentace závěrečného, provedení soubor	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
24	34800607.VR	Reflektor LED 10W 4000K 950lm IP65 PILA Philips kus	5,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
25	34535840R	5518N-C02540 S Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem						
	kus	4,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00003	0,00012	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
26	34535545R	zásuvka nástěnná KOMBO, 32A 5p +230 IZVZ 3253						
	kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00006	0,00006	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
27	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2						
	m	15,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00022	0,00330	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
28	357116412R	rozvodnice nástěnná RZI-N-3T54 IP65 54M průhledné, dvěře šedá /OEZ:44390/						
	kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,03300	0,03300	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
29	35711715R	krabice 310x240x160 00864 ABB						
	kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00350	0,00350	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
30	35711725R	žlab 50/50 GAL Zn Merkur 2 ARK-211110						
	m	7,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00300	0,02100	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
31	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTE-10B-1						
	kus	5,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00018	0,00090	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
32	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTE-16B-1						
	kus	5,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00018	0,00090	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
33	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTE-16B-3						
	kus	3,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00050	0,00150	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
34	35822001012R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1						
	kus	3,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00018	0,00054	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
35	35821101R	stykač RSI-25-40-A230 /OEZ:36617/						
	kus	2,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00030	0,00060	0,00000	0,00000
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
36	34513102R	PLASTIM Těleso MPHT25 25W topné						
	kus	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
						Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
37	34513152R NO; 10A; 250VAC; šroubové svorky; Tepl: -45÷80°C	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	kus					Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
38	345604430001R Drobný montážní materiál	1,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	soubor					Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX
39	34572430R Vývodka ucpávková Pg 13,5 vč. matice	20,0	XXXXXX	XXXXXX	0,00002	0,00040	0,00000	0,00000
	kus					Dodávka: XXXX		XXXX
						Montáž: XXXX		XXXX